
Universiteti
"Eqerem Cabej"Gjirokaster

Date

Fatur€ p6r ark6tim
Master Profesional

12016

Me ane te kesaj fature kerkojme qe Posta Shqiptare te pranoje nga kliente (persona

/persona fizik,personaluridik)arketime,per llogari te institucionit tone ,me emertime ,kode,numer

identifikimi dhe shuma si me Poshte :

Emri I Institucionit Perfitues
Kodi I Institucionit Perfitues
Kodi I Deges se Thesarit ku vePron

Universiteti "Eqerem Cabej "Gjirokaster
1011108
1111

KLIENTI

Pershkrimi I te ardhurave

71 10109Tarife shkollimi


